



Marjorie Castillo



RESUME

ЛИЧНЫЕ ДАННЫЕ

Семейное положение холост
Дети 2
Национальность Филиппины

ОПИСАНИЕ

Местонахождение Россия

ОПЫТ РАБОТЫ

1995-1998, Taiwan, Сиделка

Обязанности: Кормление, купание, протирание пациентов, подносить и выносить утки, введение инсулина, проверка уровня глюкозы, измерение кровяного давления, сопровождать на прогулку, соблюдать график сна пациентов.

1998-2003, Saudi Arabia, Домработница в больнице

Обязанности: подавала еду для пациентов, убиралась в больнице, протирала пыль, мыла полы, выполняла дезинфекцию палат и санузлов, выбрасывала мусор.

2006-2022, Hong Kong, Домработница/Няня

Обязанности: работала няне и домработницей. Стирала и гладила одежду, сухая и влажная уборка квартиры, приготовлением пищи, мытье посуды. Няня дети в возрасте 4 и 5 лет. Играла с детьми в развивающие игры, кормить и заниматься репетиторством. Соблюдала режим сна детей, ходила на прогулки в парки (детские площадки). Учила их тому, что они должны делать самостоятельно, например, убирать игрушки и мыть руки.

ОБРАЗОВАНИЕ

College

SUMMARY

Дополнительно

Заботливая няня и домработница с большим опытом работы. Имела опыт работы с детьми дошкольного возраста. Может заниматься репетиторством английского языка. Играть в развивающие игры с ребенком, рисовать, собирать конструктор. Сопровождать и гулять с ребенком в парках, площадках. Умеет прививать самостоятельность деток например убрать за собой игрушки, помыть руки, придумывая для ребенку увлеченную игру, чтобы он сам хотел это делать без давления. Умеет готовить вкусную еду, кормить детей и всех членов семьи.

Также может заниматься уборкой. Мыть полы, протирать пыль, пылесосить, стирать и гладить вашу одежду, выбрасывать мусор, менять постельное белье.